Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Tekninen lautakunta
Talonrakentaminen.
Investointikohteiden suunnitt.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Paivakotien pihojen kun&valine
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Koulujen pihojen kun&valineet
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kaupungintalon kunnostustoita
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kiint.rakautomation paivityks.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tuleva Kydsti Kallion tilaratk
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tulevaisuuden kouluratkaisut.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Pirttirannan paivak. laajennus
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Jarvikyla-Aittola kouluratkais
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Liikuntakeskuksen varavoima
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Haikaran kivikoulun peruskorja
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kirjaston vesikatto.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kotikeskus muutostyot
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

174 INVE toimie. kustp lyhyt
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 LASKENNALLINEN 13/03/25

Talousarvio

-20.000,00
-20.000,00

-19.000,00
-19.000,00

-79.000,00
-79.000,00

120.000,00
-120.000,00

-170.000,00
170.000,00

-50.000,00
-50.000,00

-2.040.000,00
0,00
-2.040.000,00

-3.200.000,00
-3.200.000,00

-70.000,00
-70.000,00

-30.000,00
-30.000,00

-40.000,00
-40.000,00

Vuoden alusta

-6.902,72
-6.902,72

-15.929,59
-15.929,59

-43.234,86
-43.234,86

-108.295,02
-108.295,02

-113.718,44
-113.718,44

-173.167,93
-173.167,93

-2.000,00
-2.000,00

-1.897.078,69
18.000,00
-1.879.078,69

-3.217.105,59
-3.217.105,59

-1.000,00
-1.000,00

-206.309,20
-206.309,20

-25.626,17
-25.626,17

35.843,25
35.843,25

Sivu 1

13.03.2025 13:05:31

Jaljella

-13.097,28
-13.097,28

-3.070,41
-3.070,41

-35.765,14
-35.765,14

-11.704,98
-11.704,98

-106.281,56
-106.281,56

3.167,93
3.167,93

-48.000,00
-48.000,00

-142.921,31
-18.000,00
-160.921,31

17.105,59
17.105,59

-69.000,00
-69.000,00

-23.690,80
-23.690,80

-4.373,83
-4.373,83

-75.843,25
-75.843,25

%

34,5
34,5

83,8
83,8

54,7
54,7

90,2
90,2

51,7
51,7

101,9
101,9

4,0
4,0

93,0
0,0
92,1

100,5
100,5

1,4
1,4

89,7
89,7

85,4
85,4

-89,6
-89,6




Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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714

*k

720

**%
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Paivakeskuksen saneeraus.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Lukion saneeraus
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Talonrakentaminen. YHTEENSA
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Kunnallistekniikka.
Kaavatiet ja klv rakentaminen
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kaavatiet ja kvl paallystamine
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Sahantien sillan uusiminen suu
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Pirttiranta uusi kaava-alue in
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Linnustajantien kevyenliikent.
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

SV-viemaérit.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kyntgjantie.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Murskapintaisten katujen kunn.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tievalaistus.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kuntaos.50% liikennevalot VT27
Investointihankinnat yhteensa

174 INVE toimie. kustp lyhyt
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 LASKENNALLINEN 13/03/25

Talousarvio

-50.000,00
-50.000,00

-880.000,00
-880.000,00

-7.218.000,00
0,00
-7.218.000,00

-10.000,00
-10.000,00

-70.000,00
-70.000,00

-70.000,00
-70.000,00

0,00
0,00

-86.000,00
0,00
-86.000,00

-20.000,00
-20.000,00

-2.546,00
-2.546,00

-20.000,00
-20.000,00

-40.000,00
-40.000,00

-187.454,00

Vuoden alusta

0,00
0,00

-880.495,41
-880.495,41

-6.655.020,37
18.000,00
-6.637.020,37

-4.854,80
-4.854,80

-15.684,07
-15.684,07

-46.647,52
-46.647,52

0,00
0,00

-88.262,13
44.131,07
-44.131,06

-27.000,25
-27.000,25

0,00
0,00

-14.425,18
-14.425,18

-39.780,00
-39.780,00

-277.560,13

Sivu 2

13.03.2025 13:05:31

Jaljella

-50.000,00
-50.000,00

495,41
495,41

-562.979,63
-18.000,00
-580.979,63

-5.145,20
-5.145,20

-54.315,93
-54.315,93

-23.352,48
-23.352,48

0,00
0,00

2.262,13
-44.131,07
-41.868,94

7.000,25
7.000,25

-2.546,00
-2.546,00

-5.574,82
-5.574,82

-220,00
-220,00

90.106,13

%

0,0
0,0

100,1
100,1

92,2
0,0
92,0

48,5
48,5

22,4
22,4

66,6
66,6

0,0
0,0

102,6
0,0
51,3

135,0
135,0

0,0
0,0

72,1
72,1

99,5
99,5

148,1




Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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Investointien netto

Liikenneturvallisuus.
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

KLV omarah. osuus.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Kurunpuhdon tiesto
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Asematien pyoréatie
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Infra teollisuuden tarpeisiin
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

sv-vieméari hulevesiselvitys
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Kunnallistekniikka. YHTEENSA
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Yleiset alueet.
Puistot, leikkik. muut yl. alu
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Liik.kesk pys- ja piha-alue la
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Liikennepuisto.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Uimarannan alueen kehitt
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Grillikota
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

174 INVE toimie. kustp lyhyt
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 LASKENNALLINEN 13/03/25

Talousarvio
-187.454,00

-20.000,00
0,00
-20.000,00

-20.000,00
-20.000,00

-40.000,00
-40.000,00

-120.000,00
120.000,00

-40.000,00
0,00
-40.000,00

-1.181.000,00
0,00
-1.181.000,00

-12.000,00
-12.000,00

-15.000,00
-15.000,00

-30.000,00
-30.000,00

-2.000,00
-2.000,00

Vuoden alusta
-277.560,13

-19.935,15
7.500,00
-12.435,15

0,00
0,00

-756.461,34
297.629,89
-458.831,45

-32.179,66
-32.179,66

-158.255,38
158.255,38

-62.532,90
50.026,47
-12.506,43

-1.543.578,51
399.287,43
-1.144.291,08

-17.582,21
-17.582,21

-381.929,74
-381.929,74

0,00
0,00

-1.923,77
-1.923,77

0,00
0,00

Sivu 3

13.03.2025 13:05:31

Jaljella
90.106,13

-64,85
-7.500,00
-7.564,85

-20.000,00
-20.000,00

321.461,34
-297.629,89
23.831,45

-7.820,34
-7.820,34

38.255,38
38.255,38

22.532,90
-50.026,47
-27.493,57

362.578,51
-399.287,43
-36.708,92

5.582,21
5.582,21

11.929,74
11.929,74

-15.000,00
-15.000,00

-28.076,23
-28.076,23

-2.000,00
-2.000,00

%

148,1

99,7
0,0
62,2

0,0
0,0

173,9
0,0
105,5

80,4
80,4

131,9
131,9

156,3
0,0
31,3

130,7
0,0
96,9

146,5
146,5

103,2
103,2

0,0
0,0

6,4
6,4

0,0
0,0




Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

761

*k
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8770
770

**%

77

*%

779

*k

783

**%

784

*%

786

*k

8770

**%

8800
872

*k

882

**%

8800

*%

86

Erkkisj. ja Sarjanojan kunnost
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Yleiset alueet. YHTEENSA
Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

Liikunta-alueet.
Liikuntalueiden kunnossapito.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Pyssyméen alueen kehittdminen
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tuiskulan urheilukentan aita.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Pyssyméen huoltorakennus.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Jalkapallokentén sos.tilat.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tuiskulan alueen siistiminen
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Liikunta-alueet. YHTEENSA
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tekninenltk. irtain omaisuus
Pakettiauto.
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Lumilinko
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto
Tekninenltk. irtain omaisuus
Investointihankinnat yhteensa

Investointien netto

Tekninen lautakunta YHTEENSA

174 INVE toimie. kustp lyhyt
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 LASKENNALLINEN 13/03/25

Talousarvio

-53.944,00
42.700,00
-11.244,00

-482.944,00
42.700,00
-440.244,00

-35.000,00
-35.000,00

-15.000,00
-15.000,00

0,00
0,00

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

-20.000,00
-20.000,00

-18.000,00
-18.000,00

-38.000,00
-38.000,00

Vuoden alusta

-47.646,52
39.729,56
-7.916,96

-449.082,24
39.729,56
-409.352,68

-26.689,12
-26.689,12

-19.607,50
-19.607,50

-989,04
-989,04

-205.124,12
-205.124,12

0,00
0,00

0,00
0,00

-252.409,78
-252.409,78

-12.602,11
-12.602,11

-15.050,88
-15.050,88

-27.652,99
-27.652,99

Sivu 4

13.03.2025 13:05:31

Jaljella

-6.297,48
2.970,44
-3.327,04

-33.861,76
2.970,44
-30.891,32

-8.310,88
-8.310,88

4.607,50
4.607,50

989,04
989,04

5.124,12
5.124,12

-15.000,00
-15.000,00

-15.000,00
-15.000,00

-27.590,22
-27.590,22

-7.397,89
-7.397,89

-2.949,12
-2.949,12

-10.347,01
-10.347,01

%

88,3
93,0
70,4

93,0
93,0
93,0

76,3
76,3

130,7
130,7

0,0
0,0

102,6
102,6

0,0
0,0

0,0
0,0

90,1
90,1

63,0
63,0

83,6
83,6

72,8
72,8




Nivalan kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Investointihankinnat yhteensa
Rahoitusosuudet yhteensa

Investointien netto

174 INVE toimie. kustp lyhyt

TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 LASKENNALLINEN 13/03/25

Talousarvio
-9.199.944,00
42.700,00
-9.157.244,00

Vuoden alusta
-8.927.743,89
457.016,99
-8.470.726,90

Sivu 5
13.03.2025 13:05:31

Jaljella %
-272.200,11 97,0
-414.316,99 1.070,3
-686.517,10 92,5




